[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	июня
	20
	16
	г.

	№
	1420

	пгт. Октябрьское

О составе совета
по вопросам развития туризма
на территории Октябрьского района

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 11.05.2016    № 956 «О создании совета по вопросам развития туризма на территории Октябрьского района»:

1. Утвердить состав совета по вопросам развития туризма на территории Октябрьского района согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                          А.П. Куташова
Приложение
к постановлению  администрации Октябрьского района

 от «30» июня 2016 г.№ 1420
Состав совета

по вопросам развития туризма на территории Октябрьского района
(далее – совет)
Глава Октябрьского района, председатель совета
Заместитель главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам, заместитель председателя совета
Главный специалист отдела культуры и туризма администрации Октябрьского района, секретарь совета
Члены совета:

Первый заместитель главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председатель Комитета по управлению муниципальными финансами администрации
Начальник Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района

Заведующий отделом культуры и туризма администрации Октябрьского района

Заведующий отделом физической культуры и спорта администрации Октябрьского района

Заведующий отделом по вопросам промышленности, экологии и сельского хозяйства  администрации Октябрьского района

Заведующий отделом развития предпринимательства администрации Октябрьского района

Директор МКОУ «Шеркальская средняя общеобразовательная школа»

Директор Муниципального бюджетного учреждения культуры «Музейно-выставочный центр»

Директор Муниципального бюджетного учреждения культуры «Шеркальский этнографический музей»

ИП Бураев А.В. (по согласованию)

ИП Маремьянин  А.И. (по согласованию)

ИП Яркин М.В. (по согласованию)

Представитель из числа общественности (по согласованию)

Глава городского поселения Октябрьское (по согласованию)
Глава городского поселения Приобье (по согласованию)

Глава сельского поселения Перегребное (по согласованию)

Глава сельского поселения Шеркалы (по согласованию)

PAGE